[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2011                                                                                      № 453                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

ЗАТО Сибирский Алтайского края
от 29.12.2007 № 587 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

военно-учетного стола  администрации

городского округа ЗАТО Сибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление  администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 29.12.2007 № 587 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола администрации городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:
- по тексту постановления слова «глава ЗАТО» заменить словами «Глава Администрации» в соответствующем падеже.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотниковой) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам В.Н. Панова.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв